Dona Leopoldina II, nº 255, bloco 2, térreo de fundos e à esquerda de quem da frente olhar a Torre 2 pelo seu acesso, com área privativa de 40,29m².
Matrícula nº 58.679 do Reg. Imóveis da 6ª zona, com anotação de alienação Jduciária em favor da Caixa Federal (R.5), e penhora em favor do condomínio
(Av-8) Avaliação R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais). Em 1º leilão, somente pelo valor de avaliação. Em 2º leilão, a partir de R$ 77.500,00
(50% do valor de avaliação). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 155.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 77.500,00 Observações: 2º juízo da Vara Cível do Foro Regional
Alto Petrópolis.